
-

UNIVERSIDADE DE BRAS f LIA 

GABINETE 00 REITOR 

ATO DA REITORIA Nº 4 I Z /86 

• • 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REI.TOR DA UNIVERSIDADE DE 
, -

BRASILIA, no uso de suas atribuiçoes e tendo em vista o constante 
• 

no OI.EST Nº 073/86, 

, 

• • 

R E S O L V E : 

• 
• 

Designar a Professora MARIA ELENITA MENEZES NASCIMEN -
TO (EST) para exercer o cargo de Subchefe do Departamento de Esta-

, ~ 

tistica do Instituto de Ciencias Exatas, a partir de 20 de setembro 

de 1986. 

Bras:Í.lia, .1 cZ de ~'-u..t'--\..o de 1986 . 

• 

• 

CRISTOVA/1 BUARQUE 
• 

Reitor 

• 


